Mecenatira

ZARO SZAKMAI JELENTES
MECENATURA (MEC_21) palyazat
2. ALPROGRAM (MEC_SZ 21)

Magyarorszagon megrendezésre Keriilé nemzetkozi tuadomanyos és
innovacios rendezvények, konferenciak szervezése

EPR pélyazat azonositd: 141025

Palyazo kutat6: Désa Gyorgy

Befogadd intézmény: Pannon Egyetem

1. A rendezvény megnevezése: Semi online 25" nemzetkézi konferencia

2. A rendezvény helyszine és id6pontja (varos, helyszint biztosité intézmény, kezdd és zard
datum): Veszprém, Pannon Egyetem, 2023 jinius 5.-9.

3. A rendezvény honlapja (magyar €s angol nyelven)':
https://mik.uni-pannon.hu/en/research-development/conferences/semi-online/home
- A szakmai tartalom Osszefoglaldja felkeriilt-e a honlapra? Igen. A honlap kezdé

oldalan alul van egy rovid beszamolé magyarul és angolul is.

- Van-e utalds a Mecenatlra program tdmogatasara a rendezvény honlapjan? Igen. A
kovetkezo szoveg olvashaté a honlapon: A Projekt az Innovicios és Technolégiai
Minisztérium Nemzeti Kutatasi, Fejlesztési €és Innovacios Alapbo6l nyujtott
tamogatasival és az NKFI Hivatal altal kibocsatott Tamogatéi Okirat alapjin
valosult meg. A projekt szama: MEC_SZ 141025.

4. A rendezvény igazolt® jelenléti 1étszama: 87 £6 (jelenléti ivek mellékelve)

5. Kiilfoldr6l érkezok jelenléti 1étszama: 12 £6

1 A felhivas 4.1. pontja értelmében a honlapnak a konferencia zar6 napjat kévetden legalabb
egy évig nyilvanosan elérhetének kell maradnia.

2 Kérjik az alatdmaszté dokumentum (pl. jelenléti iv) megkiildését az EPR palyazati
rendszeren keresztiil, a palyazati ligyintéz6 cimére.



6. A rendezvény teljes regisztralt 1étszama (online résztvevokkel egylitt): 115 £6

Megjegyzés: A projektben szerzd6désmodositas tortént, a projekt megvaldsitasi iddszakat a
KUT-2041-4 /PALY-2021 szdmu tamogatasi szerz6désmodositas tartalmazza.

7. A megvaldsult rendezvény rovid bemutatdsa, nemzetkozi jelentdsége, illetve jelentdsége a
magyar tudomanyos élet szempontjabol (max. 2000 karakter):

2023 nyaran junius 5 és 9 kozott tartottuk a Pannon Egyetemen a cimben megnevezett
nemzetk6zi konferenciat. A konferencia elnevezését az indokolta, hogy az iitemezéselmélet
“semi online” valtozata korilbeliil 25 éves multra tekinthet vissza (és magyar
vonatkozasokkal rendelkezik), a konferencia soran megtinnepeltiik Tuza Zsolt professzor 70
éves szililetésnapjat is. (A konferencia az Optimization and Algorithms (OPAL) sorozatba
illeszkedik, annak elsé konferencidja.)

A konferencia rektorunk, Gelencsér Andras kdszontojével kezd6dott, ezt kovetéen a MIK kari
dékan Siile Zoltan k6szontotte a résztvevoket és osztott meg hasznos informaciokat.

A konferencia hibrid formaban keriilt lebonyolitasra. Az online feliileten 115 {6 regisztralt. 87
16 vett részt személyesen a konferencian.

Ot meghivott eldadonk volt, a kovetkezék: Magnus Halldérsson (Reykjavik University,
Iceland), Gabor Galambos (University of Szeged, Hungary), Vitaly Strusevich (UK), Nir
Halman (Bar-Ilan University, Israel), Jiri Sgall (Charles University, Prague, Czech Republic).

A résztvevok kozel 20 orszagbol érkeztek, az 6t kiemelt el6adason kiviil volt tovabbi 40
eldadas a programban (ezek nagy része személyesen megtartott eléadas volt). A konferencia
eldadds kivonatai megtalalhatok a konferencia honlapjan.

A Kkonferencian, szokésos moddon kiranduldson is részt vettiink, Balatonfiired néhany
nevezetességének megtekintése utan Tihanyba mentiink, megtekintettilk az apéatsagot, majd a
konferencia vacsora a Laci Pincészetben keriilt megrendezésre.

A konferencia szervezdbizottsaga a kovetkezokbdl allt: M. Grazia Speanza (University of
Brescia, Italy) illetve Hans Kellerer (Univeristy of Graz, Austria), valamint Désa Gyorgy,
Pannon Egyetem, MIK.

A konferenciarél beszamoltunk az IFORS News kévetkezé szaméaban:

[FORS News, Volume 18 | Number3 | September 2023 | ISSN 2223-4373

Kelt: Veszprém, 2024 marcius 19.

Palyazo kutat6 alairasa (vagy fokozott biztonsagt elektronikus alairas és id6bélyegzo)



Semi Online 25 — International Conference

Optimatization and Algorithms (OPAL)

5-9 June 2023, Veszprém, Hungary

First Signiture
Title | name(s) Last name E-mail - Affiliation
1 Ms. Jinat Ara jinat.ara@mik.uni-pannon.hu University of Pannonia §\\l
2 Institute for Computer Science and
Dr. Gabor Bacsé tud23sci@gmail.com Control P { Al
3 Institute of Informatics, University of tl
Dr. Janos Balogh baloghj@inf.u-szeged.hu Szeged, Hungary v 7 \J b.l‘\ M
4 Mr. Imre Barany imbarany@gmail.com Renyi Institute N .
5 Alfréd Rényi Institute of Mathematics @\ﬁrm %
Dr. Janos Barat barat@mik.uni-pannon.hu and University of Pannonia )
6 baumgartner.janos@mik.uni- %
Dr. Janos Baumgartner pannon.hu Assistant Professor 7 N
7 Dr. Jozsef Békési bekesi@inf.u-szeged.hu University of Szeged { Q\S 7RO
8 csontos.balazs@mik.uni- ’ \ T
Mr. Baldzs Csontos pannon.hu University of Pannonia @,ﬁ‘ @V &\.«
9 InnoRenew CoE // University of ,\N\x/ @ﬁ
Dr. Balazs David balazs.david@innorenew.eu Primorska
10 | Mr. | Péter Dobrovoczki pdobrovoczki@sztaki.hu SZTAKI Voo, P
11 dosa.gyorgy@mik.uni-
Prof. | Gyorgy Dosa pannon.hu University of Pannonia Nz/l)
12 | Mr. | Tibor Dulai dulai.tibor@mik.uni-pannon.hu | University of Pannonia S e e




13 eles.andras@mik.uni- Department of Computer Science,
Mr. Andras | Eles pannon.hu University of Pannonia g \Q:Q)\Rhu
14 frits.marton@mik.uni-
Dr. Marton | Frits pannon.hu University of Pannonia
15 | Prof. | Gabor Galambos GalambosGabor@szte.hu University of Szeged, Hungary
16 Angshu
man goswami.angshuman.robin@mi
Dr. Robin Goswami k.uni-pannon.hu University of Pannonia
17 | Prof. | Elena Guardo guardo@dmi.unict.it Universita di Catania - Italy
18 Pannon Egyetem, Mdiszaki : \
Mr. | Laszld Gyarmati xdktdk96 @gmail.com Informatikai Kar, Matematika Tanszék %&q\ hr\ \ n
19 | Dr. Péter Gyorgyi gyorgyi.peter@sztaki.hu SZTAKI ﬁ _fony
20 | Prof. | Nir Halman halman@mit.edu Bar-llan University, Israel Z ﬂp\ 4] B\/\/
21 halmosi.bence@mik.uni-
Mr. Bence Halmosi pannon.hu University of Pannonia
22 Technical University of llmenau, M “
Prof. | Jochen | Harant jochen.harant@tu-ilmenau.de Germany 2 \!
23 | Dr. Istvan Heckl Istvan.Heckl@gmail.com University of Pannonia o
24 Institute of Informatics and %
Dr. Maté Hegyhati hegyhati.mate@uni-sopron.hu Mathematics, University of Sopron
25 | Prof. | Peter Horak horak@uw.edu University of Washington, Tacoma " A
26 | Dr. Mihdly | Hujter hujter.misi@gmail.com retired associate professor \.w“\f A . 7 \r\(ﬁ
27 Budapest University of Technology
Dr. Gyulaz Y. | Katona katona.gyula@vik.bme.hu and Economics
28 | Prof. | Hans Kellerer hans.kellerer@uni-graz.at University of Graz, Austria =" _
29 Institute for Computer Science and
Dr. Tamas Kis kis.tamas@sztaki.hu Control /fa/\ .
30 | Prof. | Jan Kratochvil honza@kam.mff.cuni.cz Charles University b(?\mu&?z\
31 | Dr. Mikiés Krész miklos.kresz@innorenew.eu InnoRenew CoE \uQ! Qg
32 | Dr. Spissich | Laszld eszkerek.papa@gmail.com combinatoric \Qﬁv\r .#ﬁ. yi \v
33 mihalyko.csaba@mik.uni-
Dr. Csaba Mihalyko pannon.hu University of Pannonia T\/\ﬂ ﬁ\\




34 Seyyed
Mr. | Ali Mohammadiyeh | alim@kashanu.ac.ir University of Kashan
35 Daniel A .
Mr. T. Nagy dani.t.nagy@gmail.com Rényi Institute \¢§b§
36 Zsuzsan nagy.zsuzsanna@mik.uni- )
Ms. | na Nagy pannon.hu University of Pannonia >\§ &ﬁ\&%
37 | Dr. Reza Naserasr reza@irif.fr Université Paris Cité , CNRS R e zn A/ Ay
38 | Dr. Laszld Németh nemeth.laszlo@uni-sopron.hu University of Sopron ?@C(LVP N«g
39 Tomas University of Pannonia, Faculty of i ‘
Mr. | Attila Olaj tomas@olaj.no Information Technology .ﬂNﬁxJ \M\&/ mr/\ Qf
40 | Dr. Eva Orban-Mihalyké | orban.eva@mik.uni-pannon.hu | University of Pannonia o\rf&\kv,\?) ,Q_(f. b
41 | Mr. | Akos Orosz orosz.akos@mik.uni-pannon.hu | University of Pannonia D)?.\t\r(
42 Péter Budapest University of Technology
Dr. pal Pach p.p.pach@gmail.com and Economics
43 | Dr. |Balazs | Patkos patkosb@gmail.com Alfred Renyi Institue of Mathematics R g (AT
44 | Dr. Attila Sali saliattila@gmail.com Alfréd Rényi Institute of Mathematics Sak,” XU c
45 Charles University, Prague, Czech _
Prof. | Jiri Sgall sgali@iuuk.mff.cuni.cz Republic
46 lanyi.cecilia@mik.uni-
Prof. | Cecilia Sik-Lanyi pannon.hu University of Pannonia
47 M.Grazi
Prof. | a Speranza grazia.speranza@unibs.it University of Brescia
48 | Prof. | Vitaly Strusevich sv02pri@gmail.com London, UK
419 University of Pécs, Faculty of
Engineering and Information
Péter G. Technology (PTE-MIK), Department of
Mr. N. Szabo szabo.peter@mik.pte.hu Engineering Mathematics
50 Institute for Computer Science and
Control (SZTAKI), E6tvés Lorand
Research Network (ELKH), Budapest,
Zsombo Hungary; Department of Operations ..N%\
Mr. r Szadoczki szadoczki.zsombor@sztaki.hu Research and Actuarial Sciences,




Corvinus University of Budapest,
Budapest, Hungary
5i Institute of Informatics and i C
Prof. | Laszld Szalay szalay.laszlo@uni-sopron.hu Mathematics, University of Sopron .
52 szalkai.istvan@mik.uni-
Dr. Istvan Szalkai pannon.hu University of Pannonia
53 Research fellow at Institute for
Computer Science and Control,
Ms. | Evelin Szogi szogi.evelin@sztaki.hu Hungary mh\@ﬁl LSS T\
54 Veronik szucs.veronika@mik.uni- %
Dr. a Sziics pannon.hu University of Pannonia % § \«y
55 Abraha
Mr. m Tapsoba zenithsport@yahoo.com Burkina Faso
56 Alfréd Rényi Institute of Mathematics
Prof. | Zsolt Tuza tuza.zsolt@mik.uni-pannon.hu | & University of Pannonia N— /\Sl‘
57 Department of Industrial Engineering, C i /W [
Prof. | Béla Vizvari vizvaribela@gmail.com Eastern Mediterranean University ! A ’ N\@
58 mvoigt@informatik.htw- University of Applied Sciences t '
Prof. | Margit | Voigt dresden.de Dresden KQQVH/P« AP
59 werner.agnes@mik.uni- = ==
Dr. Agnes Werner-Stark pannon.hu University of Pannonia %N%\\
60 | Prof. | Andras Gelencsér rektor @rektor.uni-pannon.hu rector, University of Pannonia : RN
61 | Dr. Zoltan Siile sule.zoltan@mik.uni-pannon.hu | dean, University of Pannonia
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